i] Donationis. in totum:
vt ſupra de contrahen.
empt. l. ſi quis fundum.
ſecus ſi pro parte: vt
eo. tit. ſi quis donatio-
nis. & facit. C. de con-
trahen. empt. l. empti.
& plus valere quod a-
gitur.

PRO D E R E- L I C T O.

Instar habet donationis,
ut infra de ſtipula. ſeru. l.
quod ſeruus. & ideo poſt
precedentem titu. compe-
tenter ponitur.

Et ſimiliter titulo pro
derelicto poſſidet qui rem à
domino vel poſſeffore dereli-
ctam occupauit. Cuiacius.

R] res.] CASVS. Re habuit do-
minus pro de-
relicto. ſtatim definiſt
eſte dominus eius rei:
& qui eam occupat,
ſtatim fit dominus eius
rei: & vltima verba. l.
expone ut in glo. Franci-
ſcus.

k] Desin. mobilis, cum
abiecta eſt: immobilis,
cū exieris de ea animo
derelinquédi. & ſic non
eſt contra. ſ. de acquir.
poſſef. ſi quis vi. ſ. di-
fferentia. & facit infra. l.
prox. & ſupra de noxa-
li. quemadmodum. ſ. j.
& infra de futr. l. falsus.
ſ. ſi quis. &. ſ. ſi iaſtum.

l] Ifdem modis. acqui-
runtur enim per occu-
pationem, quae occu-
pabiles ſunt, vt ferē &
ſimilia. econtra amit-
tuntur cum fuerint oc-
cupabiles, quae ante nō
erant. & facit infra de
regu. iur. l. nihil tam. &
l. ferē quibuscumque.
Et not. quod in hac &
duabus ſequentibus le-

giibus non habet locum vſucap. pro derelicto: quia ſtatim fit oc-
cupantis cum erat derelictus. Accurſius.

m] P] Ro derelicto. ſi ſciamus. aliud ſi ex alia cauſa putarem me ac-
quirere, & pro derelicto rem habitam occuparem, arg. ſ.
pro emptore. l. i. j. ſi ſub conditione. &. ſ. co. l. ſi id quod.

n] Proculus. & male: argu. tamen pro eo. ſupra ex qui. cau. ma. l.
nec vtilem.

o] Desinere. ſi modò definiſat poſſidere: vt dixi. ſ. l. prox. ne ſit cō-
tra. ſ. de acquir. poſſ. ſi quis vi. ſ. differentia. Accurſius.

A] N pars.] CASVS. Si ego & tu habemus rem communem:
poſſum partem quam habeo in re, habere pro derelicto: ſe-
cuſ ſi partem rei meā volō habere pro derelicto. nam non poſ-
ſum. Franciscus.

P] Quod in toto. ſic. ſ. de acquirē. here. l. ſi ſeruus eius qui capere.
& de vſur. l. qui ſcit.

q] Non poſſet. ſic. ſ. de acqui. here. l. j. & de admini. tut. l. cum quā-
ritur. & de procul. l. in cauſe. &. C. de iure deli. l. quidam. in fin. &
hoc niſi forte prius fundo diuifo, vel domo per parietes, alteram
pro derelicto habeat: quia tunc duo fundi, & duæ domus ſunt:
vt. ſ. de lega. j. l. quod in rerum. ſ. ſi quis poſt.

id quod.

ID quod.] **CASVS.** Rem habitam pro derelicto à non domino apprehendi, credens quod dominus verus esset ille qui habuit eam pro derelicto. dicitur quod vsucapio istam rem. Fran.